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NØDNETT —KARTLEGGING AV SAMVIRKEAKTØRER

Da Nødnett nå er ferdig utbygget, har Direktoratet for nødkommunikasjon (DNK) fått i oppgave fra
Justis- og beredskapsdepartementet å sikre at relevante aktører knyttet til sikkerhet og beredskap skal
få mulighet til å kommunisere i Nødnett. Ikke alle samvirkeaktører bruker Nødnett ennå, noe som
kan føre til mangelfull kommunikasjon mellom aktører som har et hyppig og rutinemessig samarbeid
i det daglige og ved større hendelser. DNK vil derfor iverksette et løft for å få inn prioriterte
samvirkeaktører som brukere av Nødnett innen utgangen av andre kvartal 2018.

Stortinget har fiere ganger vist til at brukergrupper utenfor nødetatene skal kunne bli
brukere av Nødnett, jf. Prop. 100 S (2010-2011) og Innst. 371 S (2010-2011). 12014 fastslo
Justis- og beredskapsdepartementet kriterier for hvilke virksomheter som skal ha
mulighet til å bli brukere av Nødnett:

Samvirkeaktører som bistår politi, helsetjeneste og brann/redning.
Virksomheter som eier eller er operatør av kritisk infrastruktur, har ansvar for
kritiske samfunnsfunksjoner eller som er utøver av samfunnstjenester av stor
betydning for samfunnet.
Statlige og kommunale virksomheter som har et definert ansvar innen
beredskap.

DNK har derfor satt i gang et kartleggings- og analysearbeid for å identifisere hvilke aktører som det
kan være hensiktsmessig å inkludere i dette løftet. DNK vil gjennom kartleggingsarbeidet ta kontakt
med våre brukere og samarbeidspartnere for å få innspill på aktører som burde få mulighet til å bli
brukere av Nødnett for å legge til rette for godt samvirke seg imellom eller med nødetatene.

Innspill fra kommunene
Landets kommuner har i en eller annen form en forbindelse til Nødnett. Alle brannvesen i Norge
bruker nå Nødnett, og det samme gjør en rekke legevaktsentraler. Noen kommuner bruker også
Nødnett til andre oppgaver, blant annet innen beredskapsarbeid og i primærhelsetjenesten.

Nødnett har god dekning der folk bor og ferdes og gir mulighet for effektiv kommunikasjon i form av
blant annet gruppesamtaler. DNK ønsker i sitt kartleggingsarbeid innspill fra deres kommune på
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hvilke aktører deres brukere av Nødnett opplever at mangler ved samvirke i det daglige og ved større
hendelser.

Vedlagt følger en oversikt over de som allerede bruker eller snart tar i bruk Nødnett. Disse skal ikke
føres opp på nytt. Det er ønskelig med innspill (se vedlagte skjema) på hvilke aktører som dere
mener bør bli brukere av Nødnett for å understøtte samvirke i det daglige og ved større hendelser
innen deres ansvarsområde.

Det er ønskelig at aktørene grupperes og prioriteres etter hvem kommunen mener det er viktigst at tar
i bruk Nødnett først. Det kan også være nyttig å inndele aktørene slik at det fremgår om behovet har
et regionalt eller lokalt omfang.

Skriftlige innspill sendes til DNKs postmottak, post (i dinkom.no, innen 6. april. Vennligst merk
innspillene med «Innspill —samvirkeaktører på Nødnett».

For mer informasjon om Nødnett og DNK, se www.dinkom.no.

Med vennlig hilsen

H. karlsen
seksjonsleder
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rådgiver
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